
长沙市金霞污水处理厂增容配电工程中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2022-ZB04-XMZB-1099）

       
公示结束时间：2023年01月20日          

一、评标情况

标段(包)[001]长沙市金霞污水处理厂增容配电工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南湘力电力安装工程有限责任公司，投标报价：1455.743

899万元，质量：符合现行国家及地方电力部门有关工程施工验收规范和标准的

合格工程，工期/交货期/服务期：40天；

      

中标候选人第2名：湖南华信安装工程有限公司，投标报价：1455.688066万元

，质量：符合现行国家及地方电力部门有关工程施工验收规范和标准的合格工

程，工期/交货期/服务期：40天；

      

中标候选人第3名：湖南鸿齐电力建设有限公司，投标报价：1469.506137万元

，质量：按国务院2000 年第 

279号令执行，符合现行国家及地方电力部门有关工程施工验收规范和标准的合

格工程，工期/交货期/服务期：40天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南湘力电力安装工程有限责任公司)的项目负责人：周文会一级

注册建造师机电工程专业（湘1432015201615908）;

      

中标候选人(湖南华信安装工程有限公司)的项目负责人：陈冰一级注册建造师

机电工程专业（湘1432016201770096）;

      

中标候选人(湖南鸿齐电力建设有限公司)的项目负责人：王军一级注册建造师

Administrator
7-1



机电工程专业（湘1432020202100916）;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南湘力电力安装工程有限责任公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南华信安装工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南鸿齐电力建设有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市建设工程招标投标中心，电话0731-

89919392，84898622。

五、联系方式

   招 标 人：长沙中科成污水净化有限公司                         

   地    址：湖南省长沙市开福区芙蓉北路199号                                                 

   联 系 人：曹先生                             

   电    话：18890388333                                                   

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 易鹏、龙雨嫣、钟孝江、魏成琪

   电    话： 0731-84447300转2057

   电子邮件： 206969908@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

Administrator
签名

Administrator
8-2



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
7-3



长沙市金霞污水处理厂增容配电工程中标候选人

公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，长沙市金霞污水处理厂

增容配电工程评标工作已经结束，本项目采用湘建监督〔2021〕107号文件规

定的综合评估法的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（不排序

），现将相关信息予以公示。

公示期2023年1月17日至2023年1月20日（3个工作日）。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名

的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将根

据招标文件规定的中标原则确定本项目的中标人。

招标人：长沙中科成污水净化有限公司

联系电话：0731-84447300转2057

监管部门：长沙市建设工程招标投标中心

联系电话：0731-89919392，84898622

中标候选人信息

中标候选人 中标候选人 中标候选人 中标候选人

中标候选人名称
湖南湘力电力安装工

程有限责任公司

湖南华信安装工程有

限公司

湖南鸿齐电力建设有

限公司

投标总报价（元） 14557438.99 14556880.66 14695061.37

总分 85.09 85.02 84.86

企业资信及履

约能力
31.95 31.95 31.95

详细评审

得分情况

施工组织设计 18.43 18.36 18.53

Administrator
7-4



投标报价 34.71 34.71 34.38

工程业绩

1.长沙市汽车南站综

合交通枢纽项目南地

块交通枢纽部分高低

压配电设计与施工总

承包；

2.长房星珑湾项目二

期供配电及土建基础

路由工程设计施工总

承包；

3.长沙市第二水厂扩

建工程配电安装工程

。

1.麓谷智造园项目设

计、采购、施工（EP

C）总承包；

2.华融湘江银行营业

用房变配电工程；

3.汇景发展环球中心

高压新装线路及供配

电工程（第二次）

1.岳麓污水处理厂三

期扩容项目高压外线

及高压配电工程设计

-

施工总承包（第二次

）；

2.国欣·向荣府（一

期）强电工程；

3.长沙华润琨瑜府项

目高低压配电工程。

获奖情况 - - -

姓名 周文会 陈冰 王军

工程业绩
长沙市第二水厂扩建

工程配电安装工程

汇景发展环球中心高

压新装线路及供配电

工程（第二次）

岳麓污水处理厂三期

扩容项目高压外线及

高压配电工程设计-

施工总承包（第二次

）

项目经理

获奖情况 - - -

担保机构
深圳中联银融资担保

有限公司
-

太平财产保险有限公

司

经营地址

深圳市龙岗区横岗街

道龙岗大道5008号横

岗大厦1801、1802、

1803、1805-1

-
长沙市韶山北路460

号兴威名座五楼

投标担保

信息

联系电话 0755-89733338 - 95589

中标候选人项目部关键岗位人员信息公示

中标候选人：湖南湘力电力安装工程有限责任公司

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

Administrator
7-5



项目负责

人
周文会

注册建造

师
一级 湘1432015201615908 机电工程 620122****0626

中标候选人：湖南华信安装工程有限公司

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

项目负责

人
陈冰

注册建造

师
一级 湘1432016201770096 机电工程 411202****4519

中标候选人：湖南鸿齐电力建设有限公司

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

项目负责

人
王军

注册建造

师
一级 湘1432020202100916 机电工程 430105****1517

施工组织设计评审汇总表

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 西格码电气股份有限公司 91.20 90.70 90.71 90.70 89.40

2 湖南恒鑫输变电工程有限公司 92.77 91.10 91.65 91.10 90.60

3
湖南湘力电力安装工程有限责

任公司
92.12 92.20 92.20 92.20 91.60

4 湖南科立电力建设有限公司 92.19 92.40 92.40 92.40 90.80

5 上成建设集团有限公司 88.81 87.70 87.70 87.80 87.60

6 湖南鸿齐电力建设有限公司 92.39 92.80 92.80 92.80 91.60

7 湖南湘中输变电建设有限公司 91.49 90.90 90.90 90.90 90.10

8 湖南华信安装工程有限公司 91.84 91.80 91.90 91.80 90.90

9 湖南睿雄电力工程有限公司 88.70 87.80 87.79 87.80 86.70

Administrator
7-6



10
湖南金林输变电建设安装有限

责任公司
91.90 91.25 91.36 91.25 90.40

11 湖南安喆电力建设有限公司 90.08 89.00 89.00 89.00 88.30

12 湖南龙飞电力建设有限公司 91.76 91.50 91.50 91.50 90.40

13 兴能电力建设有限公司 87.65 85.85 85.85 86.00 86.40

14
湖南湘江电力建设集团有限公

司
88.14 87.50 87.50 87.50 87.15

15 湖南公共安全工程有限公司 88.00 87.05 87.05 87.10 86.65

16
湖南银鑫电力设备安装有限公

司
91.85 90.60 91.15 90.60 90.10

17 湖南昌达输变电建设有限公司 88.22 88.25 88.26 88.25 87.00

被否决投标的投标人名单：无

长沙中科成污水净化有限公司

2023年1月17日    

Administrator
7-7


